[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2022  № 341/38
Об избрании  Председателя постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа Лотошино
по социальным вопросам, здравоохранению,
образованию, культуре, по работе с молодежью
 и спорту
В соответствии с Уставом городского округа Лотошино Московской области, п. 5.2 раздела 5 Регламента Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:

1. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Лотошино по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту депутата Быкова Михаила Петровича.
2.        Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                         В.Н. Легезин

Глава городского округа

Лотошино                                                                                         Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам-18 экз., главе г.о. Лотошино, заместителям главы, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.